

Jan Bidsted Holding ApS

Møllebakkevej 155

4243 Rude

CVR-nummer 26570387

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2022

Jan Bidsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Jan Bidsted Holding ApS
Møllebakkevej 155
4243 Rude

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 26570387
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Jan Bidsted

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje anparter i Danova ApS samt investering i værdipapirer og andet i den forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 340 TDKK mod et overskud på 1.732 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 5.508 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende

.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021/22	2020/21
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	6.956	-7
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-41.296	-41
	Resultat før finansielle poster	-34.340	-48
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.147.816	1.333
	Finansielle indtægter	24.942	597
1	Finansielle omkostninger	-950.092	-25
	Resultat før skat	188.326	1.857
	Skat af årets resultat	201.861	-124
	Årets resultat	390.187	1.732
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	114.400	113
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.147.816	1.333
	Overført resultat	-872.029	287
	Resultatdisponering i alt	390.187	1.732
2	Antal beskæftigede		

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	780.260	822
	Materielle anlægsaktiver	780.260	822
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.433.103	2.785
	Finansielle anlægsaktiver	2.433.103	2.785
	Anlægsaktiver i alt	3.213.363	3.607
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.400	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	375.473	503
	Andre tilgodehavender	2.748	2
	Tilgodehavender	380.621	505
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.084.216	2.817
	Værdipapirer og kapitalandele	2.084.216	2.817
	Likvide beholdninger	18.800	25
	Omsætningsaktiver i alt	2.483.638	3.346
	Aktiver i alt	5.697.001	6.953

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.373.754	1.726
	Overført resultat	3.894.574	3.267
	Foreslået udbytte	114.400	113
	Egenkapital i alt	5.507.728	5.231
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.319
	Selskabsskat	143.445	359
	Anden gæld	37.828	37
	Kortfristede gældsforpligtelser	189.273	1.723
	Gældsforpligtelser i alt	189.273	1.723
	Passiver i alt	5.697.001	6.953
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	125	1.726	3.267	113	5.231
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113	-113
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-1.500	1.500	0	0
Årets resultat	0	1.148	-872	114	390
Egenkapital ultimo	125	1.374	3.895	114	5.508

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK
<hr/>		
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	38.339	25
Renter, pengeinstitutter	46	0
Renter, ej skattemæssig fradrag	552	0
Dagsværdireguleringer, værdipapirer	911.155	0
Finansielle omkostninger i alt	950.092	25
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.635.806	995
Investeringsaktiver	180.846	181
Årets realiserede handler	178.720	1.060
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-911.155	581
Børsnoterede aktier i alt	2.084.216	2.817
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	2.084.216	2.817
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Danova ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Danova ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 143 pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
